PORTARIA PGJ/PI Nº 2226/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 12635/2016,

R E S O L V E:

EXONEAR TÂNIA MARGARETH LUZ BRASIL do cargo em comissão de Oficial de
Gabinete (CC-02) desta Procuradoria-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E: